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Onderlinge wedstrijd
Zaandam, 1-7-2021

Programmanr. 1 50m rugslag Minioren 5 en jonger
1-7-2021 - 19:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia de Graaf ZV De Zaan 45.39 201100210 41.61
2. Annika Binneveld ZV De Zaan 46.60 201001268 41.87
3. Levi Hesse ZV De Zaan 50.29 201100145 43.41
4. Liam Leegwater Kzc 45.17 201100425 44.62
5. Kris Noordover Kzc 47.58 201000433 45.03
6. Charlaine Visser ZV De Zaan 45.55 201200164 45.74
7. Camiel Barendse Kzc 50.96 201001031 48.19
8. Ayse Tutar ZV De Zaan 48.60 201100482 48.99
9. Anne Kük ZV De Zaan NT 201101580 50.00

10. Dustin Keller ZV De Zaan NT 201002475 51.94
11. Jason de Boer ZV De Zaan NT 201200847 54.47
DIS Theo Castro Aslan ZV De Zaan NT 201200843

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Micha Mevissen ZV De Zaan NT 201200849
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Lana Pool ZV De Zaan NT 201101582
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 101 Jongens, 50m rugslag Minioren 6
1-7-2021 - 19:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ties Hesse ZV De Zaan 40.53 200901015 37.96
2. Hayden Compier Kzc NT 200902185 47.88

AFGEM Boris van Wijk ZV De Zaan 42.49 200900261

Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
1-7-2021 - 19:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 30.50 200300880 30.45
2. Yvonne Engel ZV De Zaan 33.47 200300780 32.63
3. Melissa Vallinga ZV De Zaan 32.41 200001676 33.23
4. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 34.22 200201552 34.19
5. Marit Hakvoort Kzc 38.70 200601062 36.76
6. Chimène Breuring ZV De Zaan 33.86 200201210 36.89
7. Lynn Bout ZV De Zaan NT 200900934 38.87
8. Vera Scholte Kzc 53.43 200902412 50.07

Programmanr. 3 Heren, 100m rugslag Senioren Open
1-7-2021 - 19:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bram Loots Kzc 1:08.21 200700197 1:03.00 30.59 1:03.00
2. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1:03.65 200401335 1:03.51 30.27 1:03.51
3. Feico de Jonge Kzc 1:08.24 200600047 1:04.56 31.31 1:04.56
4. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 1:07.92 200801099 1:04.62 31.25 1:04.62
5. Tycho de Jonge Kzc 1:09.10 200400411 1:06.27 31.42 1:06.27
6. Rens Noordover Kzc 1:20.55 200800237 1:13.19 35.42 1:13.19
7. Efe Tutar ZV De Zaan 1:46.74 200801207 1:40.83 48.01 1:40.83
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Onderlinge wedstrijd
Zaandam, 1-7-2021

Programmanr. 4 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
1-7-2021 - 19:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Levi Hesse ZV De Zaan 1:29.87 201100145 1:21.47 38.45 1:21.47
2. Kris Noordover Kzc 1:27.70 201000433 1:23.00 38.89 1:23.00
3. Julia de Graaf ZV De Zaan 1:29.14 201100210 1:25.43 40.09 1:25.43
4. Annika Binneveld ZV De Zaan 1:30.62 201001268 1:27.23 41.28 1:27.23
5. Issam Sahmi ZV De Zaan 1:33.99 201100863 1:34.15 43.14 1:34.15
6. Liam Leegwater Kzc 1:41.09 201100425 1:36.21 44.53 1:36.21
7. Camiel Barendse Kzc 1:51.13 201001031 1:40.10 44.10 1:40.10
8. Anne Kük ZV De Zaan 1:49.89 201101580 1:41.20 47.25 1:41.20
9. Dustin Keller ZV De Zaan NT 201002475 1:53.17 51.67 1:53.17

10. Micha Mevissen ZV De Zaan NT 201200849 2:01.81 56.44 2:01.81
11. Thijmen Dijkstra ZV De Zaan NT 201200845 2:04.70 59.22 2:04.70
12. Lana Pool ZV De Zaan 2:05.08 201101582 2:05.23 56.27 2:05.23
13. Theo Castro Aslan ZV De Zaan NT 201200843 2:06.40 57.30 2:06.40
DIS Jason de Boer ZV De Zaan NT 201200847

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Charlaine Visser ZV De Zaan 1:40.00 201200164
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 40 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
1-7-2021 - 19:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ties Hesse ZV De Zaan 1:12.43 200901015 1:11.76 34.40 1:11.76
2. Ousayd Chahboun ZV De Zaan 1:24.69 200900199 1:24.43 37.73 1:24.43
3. Hayden Compier Kzc 1:27.93 200902185 1:30.97 42.42 1:30.97
4. Ezra Top ZV De Zaan NT 200903233 1:36.93 44.13 1:36.93
5. Kieran Top ZV De Zaan NT 200903235 1:44.95 48.76 1:44.95

AFGEM Boris van Wijk ZV De Zaan 1:22.09 200900261

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Senioren Open
1-7-2021 - 19:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yvonne Engel ZV De Zaan 1:10.17 200300780 1:10.90 34.54 1:10.90
2. Melissa Vallinga ZV De Zaan 1:11.18 200001676 1:12.37 34.79 1:12.37
3. Kim Boer ZV De Zaan 1:17.70 200600034 1:17.93 37.40 1:17.93
4. Lisan Steenbakker Kzc 1:23.29 200701666 1:22.39 39.91 1:22.39
5. Chimène Breuring ZV De Zaan 1:16.47 200201210 1:23.01 39.52 1:23.01
6. Lisanne Hakvoort Kzc 1:33.72 200701664 1:28.97 42.34 1:28.97
7. Eva Reinhold ZV De Zaan 1:30.32 200800082 1:31.16 44.30 1:31.16
8. Felicia van den Berg Kzc 2:11.87 200803482 1:48.53 51.25 1:48.53

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
1-7-2021 - 19:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tycho de Jonge Kzc 29.98 200400411 28.45
2. Bram Loots Kzc 32.68 200700197 28.88
3. Sander Dorland ZV De Zaan 28.30 199902643 28.98
4. Raphaël Dessart ZV De Zaan 28.73 200401335 29.30
5. Yannick Glas ZV De Zaan 29.13 200402917 29.80
6. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 32.92 200801099 29.98
7. Maarten van der Veen ZV De Zaan 30.83 199902381 30.16
8. Quinten van der Horst ZV De Zaan 31.28 200501223 30.78
9. Tim Cohen ZV De Zaan 33.09 200300685 31.00

10. Rens Noordover Kzc 37.46 200800237 33.34
11. Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 41.93 200800127 37.52
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Onderlinge wedstrijd
Zaandam, 1-7-2021

Programmanr. 6, Heren, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Roy van Zaanen ZV De Zaan NT 200001157
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 7 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
1-7-2021 - 19:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlaine Visser ZV De Zaan 54.98 201200164 51.40
2. Julia de Graaf ZV De Zaan 57.16 201100210 51.89
3. Levi Hesse ZV De Zaan 51.53 201100145 52.87
4. Kris Noordover Kzc 54.33 201000433 53.17
5. Ayse Tutar ZV De Zaan 53.74 201100482 54.16
6. Issam Sahmi ZV De Zaan 54.04 201100863 56.00
7. Anne Kük ZV De Zaan 1:01.29 201101580 58.60
8. Thijmen Dijkstra ZV De Zaan NT 201200845 1:00.35
9. Camiel Barendse Kzc 1:05.13 201001031 1:04.46

10. Jason de Boer ZV De Zaan NT 201200847 1:11.16
11. Lana Pool ZV De Zaan 1:13.39 201101582 1:12.39
DIS Theo Castro Aslan ZV De Zaan NT 201200843

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Micha Mevissen ZV De Zaan NT 201200849
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 70 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6
1-7-2021 - 19:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kieran Top ZV De Zaan NT 200903235 57.45
2. Hayden Compier Kzc NT 200902185 57.72
3. Ezra Top ZV De Zaan NT 200903233 59.40

AFGEM Boris van Wijk ZV De Zaan 52.99 200900261

Programmanr. 8 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
1-7-2021 - 19:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 27.38 200300880 28.23
2. Yvonne Engel ZV De Zaan 29.84 200300780 30.24
3. Mara Koppen ZV De Zaan 31.00 200800478 30.47
4. Ayse Mayda ZV De Zaan 31.43 200800514 30.87
5. Melissa Vallinga ZV De Zaan 29.33 200001676 30.99
6. Chimène Breuring ZV De Zaan 30.34 200201210 32.25
7. Marit Hakvoort Kzc 33.60 200601062 32.99
8. Lynn Bout ZV De Zaan NT 200900934 35.76
9. Lisan Steenbakker Kzc 36.09 200701666 36.09

10. Eva Reinhold ZV De Zaan 36.52 200800082 36.61
11. Lisanne Hakvoort Kzc 37.62 200701664 36.77
12. Vera Scholte Kzc 42.56 200902412 39.42
13. Felicia van den Berg Kzc 46.67 200803482 45.44
DIS Reese Rutgers ZV De Zaan 33.30 200600254

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Onderlinge wedstrijd
Zaandam, 1-7-2021

Programmanr. 9 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
1-7-2021 - 19:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sander Dorland ZV De Zaan 1:08.91 199902643 1:11.90 33.12 1:11.90
2. Feico de Jonge Kzc 1:23.06 200600047 1:20.19 37.54 1:20.19
3. Quinten van der Horst ZV De Zaan 1:19.90 200501223 1:21.91 38.36 1:21.91
4. Ousayd Chahboun ZV De Zaan 1:41.58 200900199 1:41.95 47.25 1:41.95
5. Efe Tutar ZV De Zaan 1:47.04 200801207 1:43.02 48.10 1:43.02

DIS Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 1:38.67 200800127
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 10 100m wisselslag Minioren 5 en jonger
1-7-2021 - 19:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Annika Binneveld ZV De Zaan 1:46.13 201001268 1:38.40 45.08 1:38.40
2. Ayse Tutar ZV De Zaan 1:52.13 201100482 1:51.69 52.09 1:51.69

Programmanr. 102 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6
1-7-2021 - 19:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Ties Hesse ZV De Zaan 1:33.68 200901015
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
1-7-2021 - 20:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marit Hakvoort Kzc 1:28.07 200601062 1:27.67 41.30 1:27.67
2. Reese Rutgers ZV De Zaan 1:29.67 200600254 1:35.86 44.65 1:35.86
3. Ayse Mayda ZV De Zaan 1:36.92 200800514 1:36.61 45.56 1:36.61
4. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 1:39.51 200201552 1:36.63 45.53 1:36.63
5. Vera Scholte Kzc 1:48.79 200902412 1:37.96 47.30 1:37.96
6. Mara Koppen ZV De Zaan 1:43.25 200800478 1:40.58 47.95 1:40.58
7. Lisanne Hakvoort Kzc 1:40.67 200701664 1:46.78 51.33 1:46.78

DIS Felicia van den Berg Kzc 2:17.57 200803482
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
1-7-2021 - 20:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tycho de Jonge Kzc 25.40 200400411 25.56
2. Sander Dorland ZV De Zaan 24.97 199902643 26.04
3. Raphaël Dessart ZV De Zaan 25.32 200401335 26.21
4. Tim Cohen ZV De Zaan 26.91 200300685 26.26
5. Bram Loots Kzc 27.99 200700197 26.36
6. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 29.26 200801099 27.10
7. Maarten van der Veen ZV De Zaan 27.53 199902381 27.45
8. Feico de Jonge Kzc 29.50 200600047 27.46
9. Yannick Glas ZV De Zaan 28.22 200402917 27.59

10. Rens Noordover Kzc 30.37 200800237 27.91
11. Roy van Zaanen ZV De Zaan 28.20 200001157 28.36
12. Quinten van der Horst ZV De Zaan 29.24 200501223 30.58
13. Efe Tutar ZV De Zaan 38.66 200801207 38.82


